Российская Федерация
Иркутская область
Куйтунский район

Дума Наратайского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

26.12.2013 г. п. Наратай № 38

Об утверждении Правил землепользования и застройки *
Наратайского муниципального образования

В соответствии со ст. ст. 30, 31, 32 Градостроительного Кодекса РФ, п. 20 ст. 14
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Наратайского
муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний, заключения о
результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки
Наратайского муниципального образования:

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Наратайского муниципального
образования (Приложение 1).
2. Опубликовать в специальном выпуске газеты Наратайского муниципального
образования «Муниципальный вестник». 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Приложение 1
к Решению Думы Наратайского муниципального образования

от 26.12.2013 г. №38

Состав Правил Землепользования и застройки Наратайского муниципального образования:

Правила землепользования и застройки Наратайского муниципального образования
Куйтунского района Иркутской области (текстовой материал).

Карты градостроительного зонирования (п.Наратай и Наратайское муниципальное
образование).